

# Henrik Lundholm Holding ApS

Ridebanevej 49, 4300 Holbæk

CVR-nr. 33 38 72 29

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

---

Henrik Lundholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Henrik Lundsholm Holding ApS  
Ridebanevej 49  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 33 38 72 29

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Henrik Lundsholm

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt sin selskabskapital. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening i kapitalinteresser. Selskabet har modtaget tilsagn om likviditetsmæssig støtte til sikring af det kommende års drift.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.497</b>	<b>-22</b>
2 Personaleomkostninger	0	-59
Andre finansielle indtægter	3	3
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.494</b>	<b>-80</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.494</b>	<b>-80</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.494	-80
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.494</b>	<b>-80</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>891</u>	<u>5</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>891</b></u>	<u><b>5</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>891</b></u>	<u><b>5</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>-174.932</u>	<u>-166</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>-94.932</b></u>	<u><b>-86</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	32
Anden gæld		<u>88.323</u>	<u>59</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>95.823</u>	<u>91</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>95.823</b></u>	<u><b>91</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>891</b></u>	<u><b>5</b></u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin selskabskapital. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening i kapitalinteresser. Selskabet har modtaget tilsagn om likviditetsmæssig støtte til sikring af det kommende års drift.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	59
	<u>0</u>	<u>59</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret pro rata for kapitalinteressens engagement med bank. Kautionen er maksimeret til i alt 320 t.kr.
